


Врз основа на член 21 од Правилникот за условите, начинот и постапката за доделување на финансиска помош на спортски клубови, спортски здруженија, правни лица во областа на спортот и здруженија на граѓани (Сл.гласник на Општина Делчево бр.2/2018) до Општина Делчево, го доставуваме следниот



ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
за наменски потрошени средства


[bookmark: _GoBack]Врз основа на склучен Договор за финансиска помош на спортски клубови, спортски здруженија и правни лица во областа на спортот од Општина Делчево за 2023 година заведен под број: __________________ од __________ 2023 година на ______________________________________ му е одобрена финансиска помош од Општина Делчево во вкупен износ од _______________ денари



	1. НАРАТИВЕН ДЕЛ:

	· Начин и  намена потрошените финансиски средствата


	



	· Реализирани активности за кои се доделени средствата:


	



	· Остварени спортски резултати:


	







2. ФИНАНСИСКИ ДЕЛ:

	Детален приказ на потрошените финансиски средства 

	Трошоци за стручни лица
	

	Патни и дневни трошоци 
	

	Ноќевања
	

	Транспорт
	

	Маркетинг – плакат
	

	Други трошоци (да се наведат детално)
 
	

	ВКУПНО
	




Напомена: Секој трошок мора да биде оправдан со приложени фотокопии од сметки (или документи кои се основа за исплата – договор, одлука на надлежен орган) издадени на име на организацијата која е носител на активноста и копии од банкарски/трезорски изводи со кои се документираат соодветните плаќања. Во пресметката се впишува називот и времето на настанувањето на трошокот и секој поединечен износ).





	Делчево 
	
	

	датум, месец и година
	М.П.
	Потпис на овластено лице 



                                                                                                           
								



